A CREDE 8 torna público o resultado preliminar do EDITAL,  n° 02/2021, que trata da

Seleção para Composição de Banco de Formadores Regionais no âmbito do Programa

Mais PAIC.

Segue a relação nominal em ordem alfabética:

Amadeu Cardoso do Nascimento

Francisco de Assis Oliveira da Silva

Janaína da Silva Arruda

José Albany de Lima Júnior

José Ricardo Martins de Lima

Koelyne Barbosa Santana

Leidy Laura do Nascimento Lopes

Luziana da Silva Bernardo

Márcio Jerlison da Silva Sales

Pedro Arly de Abreu Paula